[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  25. 12. 2013                                                                                            № 319
станица Вышестеблиевская

О присвоении земельному участку нового почтового адреса  в станице  Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края
        Рассмотрев  заявление Санжаровец Ивана Викторовича, на основании Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, свидетельства о государственной регистрации права собственности на земельный участок от  30  августа 2013 года серия 23-АМ  № 052877, кадастрового паспорта на земельный участок с кадастровым                            номером  23:30:0803010:49, земельный  участок  расположен   по   адресу: Краснодарский  край,  Темрюкский  район,  станица  Вышестеблиевская,  улица  Октябрьская, 127,  учитывая учетно-справочный  и картографический материал,                              п о с т а н о в л я ю:

 1. Земельному участку № 1, площадью 600 квадратных метров, без  объектов  недвижимости, образованному путём раздела земельного участка с кадастровым номером  23:30:0803010:49, присвоить почтовый адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская,                      улица  Октябрьская, 127 а.
2. Земельному участку № 2, площадью 1786 квадратных метров,  с объектом  недвижимости, образованному путём раздела земельного участка с кадастровым номером  23:30:0803010:49, оставить почтовый адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская,                       улица Октябрьская, 127.

3. Земельному участку № 3, площадью 600 квадратных метров,  без объектов  недвижимости, образованному путём раздела земельного участка с кадастровым номером  23:30:0803010:49, присвоить  почтовый адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская,                       переулок Шевченко, 28 а.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Кушик.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди